ются в течение 2-х месяцев со дня публикации объявления по адресу: Казахстан, г. 
Шымкент, район Каратау, микрорайон Кайтпас, ул. Жанатан, здание 16, почтовый 
индекс 160050.

205. ТОО «Kazakhstan Guoze Innovation Technology Investment Group», БИН
241240034489, сообщает об уменьшении уставного капитала с 15 750 000 (пятнадцать 
миллионов семьсот пятьдесят тысяч тенге на 1 000 000 (один миллион) тенге. Пре-
тензии принимаются в течение 1 месяца со дня опубликования объявления по адресу: 
город Алматы, Медеуский район, проспект Жибек Жолы, 50. БЦ «Квартал», 8-й этаж, 
офис 812.

206. ТОО «Совместное предприятие «ДЭН», БИН 930440000334, сообщает об 
уменьшении уставного капитала до 23 502 793,85 (двадцать три миллиона пятьсот 
две тысячи семьсот девяносто три тенге восемьдесят пять тиын) тенге. Требования 
принимаются в течение одного месяца со дня опубликования объявления по адресу: 
Казахстан, город Алматы, Медеуский район, улица Хаджи Мукана, дом 86, 4 этаж. 

207. ТОО «Микрофинансовая организация «Credia», БИН 210940040183, сооб-